
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

              

   

від 24.01.2022 року № 25 

м. Кам’янка 

 

Про встановлення тарифу на послуги  

з поводження з побутовими відходами 

  

           Відповідно до п.2 «а» ст.28 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись п.3 ст.3 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 року №1010 «Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», зі 

змінами, Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово-

комунальних послуг, структуру  цін/тарифів з обґрунтування її необхідності  та 

врахування відповідної позиції територіальних громад, затвердженого Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 №130, розглянувши звернення комунального 

підприємства «Тясмин» від 05 січня 2022 року № 02/22 виконавчий комітет Кам’янської 

міської ради, –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 01 лютого 2022 року тариф на послуги з поводження з побутовими 

відходами по комунальному підприємству «Тясмин» в таких розмірах: 
 

  
Споживач 

Тариф на послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами, грн/м3 

Середньомісячна 

норма утворення 

твердих побутових 

відходів, грн/м3 

Плата за послугу з 

поводження з побутовими 

відходами на 1 особу, 
грн/м3 

1 2 3 4 

Населення (1 особа) 334,00 0,09 30,00 

 

2. Затвердити комунальному підприємству «Тясмин» структуру тарифу на послуги 

з поводження з побутовими відходами згідно з додатком 1.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Максименка В.П. та керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету. 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 
 

 

 



 

 

  
 

Додаток 1 

  
 

до рішення від 24.01.2022  № 25 

  
 

 

  
 

 

СТРУКТУРА 

витрат на послуги з поводження з побутовими відходами комунального підприємства 

«Тясмин» Кам’янської міської ради  

в плановому тарифі на 2022 рік  

  

№з/п Назви показників Всього, грн. Питома вага,% 

1 Витрати на оплату праці 57915,00 28,46 

2 ЄСВ 12741,30 6,26 

3 Оплата послуг інших спец підприємств 92184,00 45,31 

4 Забезпечення охорони праці 2500,00 1,23 

5 Податки, збори (обов’язкові платежі) 33120,00 16,28 

6 Утримання санітарної зони 2500,00 1,23 

7 Адміністративні витрати 2500,00 1,23 

    203460,30 100,00 

 


